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présence nom

BIERLING
DUPIN

LE MOINE
MOULIN
NAULIN
GUYOT
AUBRY
GROLLEMUND
JEANDEL
MUELLER
QUINTIN
DAVID
TOURNIER
WIDMER
CAGGEGI
KLING
CHAKAI
VILLETTE
VILLARD
SCHNEIDER
ROHMER
SCHOESER

FAITROP JOFFROY

BAFFOU
AUNAY
HELL
GROSSE
MORICEAU
BEYER
DANET
REBILLY
BLAISE
KERVELLA
WEISS

prénom

Axel

Alexandre

Nicolas
Lucas
Mathias
Antonin
Thomas
Galaad
Olivier
Leonard

Guillaume

Clement
Loris
Justin
Loris

Benjamin

Antonin
Marin
Alban
Theo
Constant
Francois
Pierre
Corentin
Adrien
Arnaud
Leo
Augustin
Louis
Briac
Robin
Thibault
Victor
Basile

date de naissance sexe club

23/05/2002
23/03/2001
13/03/2001
26/07/2003
29/05/2002
12/01/2001
21/11/2003
19/09/2003
31/07/2003
18/12/2002
03/09/2003
22/02/2002
22/06/2002
27/08/2003
07/05/2001
15/05/2002
08/03/2002
15/05/2002
29/04/2001
06/12/2003
13/07/2002
24/06/2003
15/05/2002
15/03/2003
31/01/2002
23/02/2002
13/04/2004
29/04/2003
04/12/2003
09/06/2003
28/09/2003
11/09/2004
17/01/2002
03/01/2001
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COLMAR SR
E3F MOSELLE
COLMAR SR

CHALONS CHAM

EPINAL SE

PT A MOUSSON
VILLERS CE
COLMAR SR
LUNEVILLE CE

STRASBOURG E

TROYES TG
RETHEL
LUNEVILLE CE
COLMAR SR
ROPPENTZWILL
MUTZIG CE
EPINAL SE
TROYES TG
TROYES TG
COLMAR SR
COLMAR SR
SARREBOURG
TROYES TG
MUTZIG CE
RETHEL
ROPPENTZWILL
PT A MOUSSON
PT A MOUSSON
MUTZIG CE
EPINAL SE
COLMAR SR
RETHEL
BOULAY ASBME
MUTZIG CE

ligue nation classement
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licence

240680100397
170570020023
240680100394
220510080280
170880190235
170540070156
170540260018
240680100159
170540030087
240670060795
220100070300
220080020090
170540030110
240680100241
240680200041
240670050118
170880190157
220100070333
220100070234
240680100213
240680100293
170570160115
220100070165
240670050102
220080020069
240680200049
170540070153
170540070169
240670050050
170880190166
240680100352
220080020074
170570220007
240670050090




Composition des
poules
Tourn° 1
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Repartition Tour n° 1 Page 1/1
+ Poule n° 01 + Poule n° 04
1 BIERLING Axel COLMAR SR 4 MOULIN Lucas CHALONS CHAM
10 MUELLER Leonard STRASBOURG E 7 AUBRY Thomas VILLERS CE
11 QUINTIN  Guillaume TROYES TG 8 GROLLEMUND Galaad COLMAR SR
12 TOURNIER Loris LUNEVILLE CE 17 VILLARD Alban TROYES TG
20 SCHOESER Francois SARREBOURG 25 GROSSE Leo  PT AMOUSSON
22 BAFFOU  Corentin MUTZIG CE 29 REBILLY Robin COLMAR SR
31 KERVELLA Victor ~ BOULAY ASBME
+ Poule n° 02 + Poule n° 05
2 DUPIN Alexandre E3F MOSELLE 5 NAULIN Mathias EPINAL SE
9 JEANDEL Olivier = LUNEVILLE CE 6 GUYOT Antonin PT A MOUSSON
19 ROHMER Constant COLMAR SR 16 VILLETTE Marin TROYES TG
21 FAITROP JOFFROY Pierre  TROYES TG 18 SCHNEIDER Theo COLMAR SR
28 DANET Briac EPINAL SE 24 HELL Arnaud ROPPENTZWILL
30 BLAISE Thibault RETHEL 27 BEYER Louis MUTZIG CE
32 WEISS Basile = MUTZIG CE
+ Poule n° 03
3 LE MOINE Nicolas COLMAR SR
13 CAGGEGI Loris ROPPENTZWILL
14 KLING Benjamin MUTZIG CE
15 CHAKAI  Antonin EPINAL SE
23 AUNAY  Adrien RETHEL

26 MORICEAU Augustin PT A MOUSSON




Poules
Tour n° 1
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BAFFOU Corentin 5 0833 29 19 +10 2

SCHOESER Francois 2 0,333 25 26 -1 5

TOURNIER Loris 2 033320 25 -5 6

3 0,500 25 20 +5 4

BIERLING Axel

4 0666 24 21 +3 3

QUINTIN Guillaume

KERVELLA Victor 0 0,000 6 30 -24 7

5 0,833 28 16 +12 1

MUELLER Leonard
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Poules - Tour n° 1
+ Poule n° 02 i .
oule Arbitre Piste
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DANET Briac 1 3 0,500 25 22 43 3

FAITROP JOFFROY Pierre 2 2 0333 19 27 -8 6

DUPIN Alexandre 3 4 0666 27 17 +10 2

ROHMER Constant 4 6 1,000 29 14 +15 1

2 033319 26 -7 5

BLAISE Thibault 5

WEISS Basile 6 1 0,166 18 27 -9 7

JEANDEL Olivier 7 3 0500 22 26 -4 4
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+ Poule n° 03

s

AUNAY Adrien

LE MOINE Nicolas
CAGGEGI Loris
MORICEAU Augustin
CHAKAI Antonin

KLING Benjamin

yaa - ilaseulin - W17 07/04/2018
Poules - Tour n° 1
Arbitre Piste
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4 0800 23 16 +7 2
4 0,800 23 14 +9 1
1 0,200 16 23 -7 5
3 0600 23 20 +3 3
1 0200 14 23 -9 6

2 0400 18 21 -3 4
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+ Poule n° 04
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MOULIN Lucas
AUBRY Thomas
GROLLEMUND Galaad
REBILLY Robin
VILLARD Alban

GROSSE Leo

Arbitre Piste

4 0800 24 14 +10 1

3 0600 219 17 +4 2

3 0600 21 18 +3 3

2 0,400 20 22 -2 4

2 0400 18 23 -5 5

1 0,200 14 24 -10 6
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Poules - Tour n° 1
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BEYER Louis 1 0,200 12 21 -9 6

SCHNEIDER Theo 1 0,200 13 19 -6 5

NAULIN Mathias 3 0600 18 15 +3 3

2 0400 16 21 -5 4

HELL Arnaud

VILLETTE Marin 4 0,800 21 13 +8 2

GUYOT Antonin 4 0,800 24 15 49 1




Poules
Tourn° 1

Classement
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (%.) indice Touches données
1 § ROHMER Constant COLMAR SR 2 1000 15 29
2 MUELLER Leonard STRASBOURG E 1 833 12 28
3 BAFFOU Corentin  MUTZIG CE 1 833 10 29
4 MOULIN Lucas CHALONS CHAM 4 800 10 24
5 GUYOT Antonin PT AMOUSSON 5 800 9 24
6 LE MOINE Nicolas COLMAR SR 3 800 9 23
7 VILLETTE Marin TROYES TG 5 800 8 21
8 & AUNAY Adrien RETHEL 3 800 7 23
9 DUPIN Alexandre E3F MOSELLE 2 666 10 27
10 < QUINTIN Guillaume TROYES TG 1 666 3 24
11 g AUBRY Thomas  VILLERS CE 4 600 4 21
12 4 MORICEAU Augustin - PT AMOUSSON 3 600 3 23
13 GROLLEMUND Galaad COLMAR SR 4 600 3 21
14 4 NAULIN Mathias EPINAL SE 5 600 3 18
15 BIERLING Axel COLMAR SR 1 500 5 25
16 " DANET Briac EPINAL SE 2 500 3 25
17 g JEANDEL Olivier LUNEVILLE CE 2 500 -4 22
18 REBILLY Robin COLMAR SR 4 400 -2 20
19 KLING Benjamin  MUTZIG CE 3 400 -3 18
20 4 VILLARD Alban TROYES TG 4 400 -5 18
21 HELL Arnaud ROPPENTZWILL 5 400 -5 16
22 < SCHOESER Francois = SARREBOURG 1 333 -1 25
23 g TOURNIER Loris LUNEVILLE CE 1 333 -5 20
24 BLAISE Thibault RETHEL 2 333 -7 19
25 FAITROP JOFFROY Pierre TROYES TG 2 333 -8 19
26 4 SCHNEIDER Theo COLMAR SR 5 200 -6 13
27 CAGGEGI Loris ROPPENTZWILL 3 200 -7 16
28 J CHAKAI Antonin EPINAL SE 3 200 -9 14
29 g BEYER Louis MUTZIG CE 5 200 -9 12
30 o GROSSE Leo PT AMOUSSON 4 200 -10 14
31 WEISS Basile MUTZIG CE 2 166 -9 18

32 o KERVELLA Victor BOULAY ASBME 1 0 -24 6
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nom prénom
MUELLER Leonard
AUNAY Adrien
GROLLEMUND Galaad
NAULIN Mathias
GUYOT Antonin
JEANDEL Olivier
TOURNIER Loris
CAGGEGI Loris
ROHMER Constant
BAFFOU Corentin
MOULIN Lucas
DUPIN Alexandre
AUBRY Thomas
MORICEAU Augustin
BIERLING Axel
SCHNEIDER Theo
LE MOINE Nicolas
VILLETTE Marin
QUINTIN Guillaume
DANET Briac
REBILLY Robin
KLING Benjamin
VILLARD Alban
HELL Arnaud
SCHOESER Francois
BLAISE Thibault
FAITROP JOFFROY Pierre
CHAKAI Antonin
BEYER Louis
GROSSE Leo
WEISS Basile
KERVELLA Victor

club

STRASBOURG E
RETHEL
COLMAR SR
EPINAL SE

PT A MOUSSON
LUNEVILLE CE
LUNEVILLE CE
ROPPENTZWILL
COLMAR SR
MUTZIG CE
CHALONS CHAM
E3F MOSELLE
VILLERS CE

PT A MOUSSON
COLMAR SR
COLMAR SR
COLMAR SR
TROYES TG
TROYES TG
EPINAL SE
COLMAR SR
MUTZIG CE
TROYES TG
ROPPENTZWILL
SARREBOURG
RETHEL
TROYES TG
EPINAL SE
MUTZIG CE

PT A MOUSSON
MUTZIG CE
BOULAY ASBME
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Classement general Page 11
place nom prénom  club ligue nation
1 MUELLER Leonard STRASBOURG E il
2 AUNAY Adrien RETHEL
3 GROLLEMUND Galaad ~ COLMAR SR
3 NAULIN Mathias ~ EPINAL SE
5 GUYOT Antonin ~ PT A MOUSSON
6 JEANDEL Olivier LUNEVILLE CE
7 TOURNIER Loris LUNEVILLE CE
8 CAGGEGI Loris ROPPENTZWILL
9 ROHMER Constant COLMAR SR
10 BAFFOU Corentin ~ MUTZIG CE
11 MOULIN Lucas CHALONS CHAM
12 DUPIN Alexandre E3F MOSELLE
13 AUBRY Thomas  VILLERS CE

14 MORICEAU

15 BIERLING

16 SCHNEIDER

17 LE MOINE
18 VILLETTE

18 QUINTIN

20 DANET

21 REBILLY
22 KLING

23 VILLARD
24 HELL

25 SCHOESER
26 BLAISE

27 FAITROP JOFFROY
28 CHAKAI

29 BEYER

30 GROSSE
31 WEISS

32 KERVELLA

Augustin -~ PT A MOUSSON

Axel COLMAR SR
Theo COLMAR SR
Nicolas COLMAR SR
Marin TROYES TG
Guillaume TROYES TG
Briac EPINAL SE

Robin COLMAR SR
Benjamin  MUTZIG CE
Alban TROYES TG
Arnaud ROPPENTZWILL
Francois = SARREBOURG
Thibault RETHEL

Pierre TROYES TG
Antonin EPINAL SE

TV PV VR VY eV YY
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Louis MUTZIG CE
Leo PT A MOUSSON
Basile MUTZIG CE
Victor BOULAY ASBME




